
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  30.01.3019 № 44 

 

Городской округ Химки 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Химки Московской области от 03.03.2014 № 206  

«Об утверждении Схемы размещения информационно – рекламных 

конструкций городского округа Химки Московской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ  

«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Московской области  

от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном 

управлении по информационной политике Московской области  

и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных 

конструкций», решением Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области от 21.08.2013 № 08/5 «Об утверждении Положения  

о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств 

размещения информации на территории муниципального образования 

городской округ Химки Московской области», на основании 

постановления Десятого арбитражного апелляционного суда от 19.09.2018 

по делу №  А41-24882/2018, а также принимая во внимание письма 

Главного управления по информационной политике Московской области 

от 04.12.2018 № 35Исх-5347/, от 05.12.2018 № 35Исх-5377/, от 10.01.2019 

№ 36Исх-25/, на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее – Администрация), 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации от 03.03.2014 № 206  

«Об утверждении Схемы размещения информационно–рекламных 

конструкций городского округа Химки Московской области»  

следующие изменения: 



1.1. В приложении «Схема размещения информационно-рекламных 

конструкций городского округа Химки Московской области»: 

1.1.1. Позицию под №802 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

1.1.2. Включить позиции под №№ 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 

810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 

826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 

842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации Панчука И.П. 

 

 

Глава городского округа  Д.В. Волошин 


